

Årsrapport 2024 FIAS

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Oftedal, Kjell Ove (06.04.1971), signert 25.03.2025 med Signicat Sign BANKID
- Knutsen, May Kristin (15.04.1962), signert 25.03.2025 med Signicat Sign BANKID
- Langfloen, Terje (22.05.1975), signert 25.03.2025 med Signicat Sign BANKID
- Ringnes, Stine (01.12.1966), signert 25.03.2025 med Signicat Sign BANKID
- Grimsgård, Jan (28.05.1978), signert 25.03.2025 med Signicat Sign BANKID
- Flatgård, Kjersti Sundberg (02.10.1974), signert 25.03.2025 med Signicat Sign BANKID
- Storli, Rune (26.04.1967), signert 28.03.2025 med Signicat Sign BANKID
- Tjeldnes, Torill (08.05.1961), signert 25.03.2025 med Signicat Sign BANKID



Det signerte dokumentet innholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



ÅRSRAPPORT 2024

FJELLREGIONEN INTERKOMMUNALE AVFALLSSELSKAP AS

Organisasjonsnummer 974 429 500



STYRETS ÅRSBERETNING

ÅRSREGNSKAP MED NOTEOPPLYSNINGER

SAMMENDRAG AVDELINGSREGNSKAPER

Alle ansatte	9	56	3	11	32	0	1	25	1	4
Gruppe 1: Administrativt ansatte	7	8	2	0	32	0	0	0	0	0
Gruppe 2: Operativt ansatte	2	48	1	11	0	0	1	25	1	4

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oftedal, Kjell Ove (06.04.1971), 25.03.2025
- Knutsen, May Kristin (15.04.1962), 25.03.2025
- Langfioen, Terje (22.05.1975), 25.03.2025
- Ringnes, Stine (01.12.1966), 25.03.2025
- Grimsgård, Jan (28.05.1978), 25.03.2025
- Flatgård, Kjersti Sundberg (02.10.1974), 25.03.2025
- Storii, Rune (26.04.1967), 28.03.2025
- Tjeldnes, Torill (08.05.1961), 25.03.2025

Forseglet av



Posten Norge

Kvinneandel og lønnsnivå kvinner sammenlignet med menn pr ansattgruppe			
	Kvinneandel	Fastlønn	Overtid
Øverste ledelse	25 %	99,9 %	
Rådgivere (høyere utdanning)	100 %		
Mellomledere og selgere	0 %		
Administrasjon (ikke ledere)	75 %	97,6 %	
Fagarbeidere	7,4 %	98 %	23,4%
Ufaglærte	0%		

Det er kjønnsmessig ubalanse i flere ansattgrupper som både henger sammen med søkergrunnlag og kompetanse. Det er overvekt av kvinner i stillinger som krever høyere utdanning og sterk overvekt av menn i operative stillinger. I 2024 har vi vedtatt ny strategi hvor en av ambisjonene er å bedre kjønnsbalansen og øke mangfoldet.

Åpenhetsloven

Vår ansvarlighet er forankret i styringsdokumentasjon som er gjort kjent og vedtatt i styret. Vi har utarbeidet policy for ansvarlig forretningspraksis, etiske retningslinjer for ansatte, etiske retningslinjer for leverandører (Code of conduct) og prosessbeskrivelse for aktsomhetsvurderinger. Sistnevnte inkluderer rutine for klagemekanisme og gjenoppretting. Vi jobber med å sikre etterlevelse av loven i det daglige – blant annet ved innkjøp og kontraktsinngåelser.

Det er gjennomført en skrivebordsbasert risikoanalyse på interne forhold med mål om å identifisere negative konsekvenser eller risiko opp mot menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Det ble ikke identifisert vesentlig risiko for eller faktiske brudd.

Med utgangspunkt i bransjerisiko (høyriskolisten) har vi innen rapporteringsperioden valgt å vurdere eksterne transportselskaper, leverandører av IT-tjenester, renholdstjenester og leverandør av containermateriell. Alle vurderte leverandører har sin avtale direkte med FIAS. Risikoforhold er kartlagt gjennom kartleggingsskjema. Totalt 10 leverandører ble kontaktet, 7 av disse svarte på kartleggingsskjema.

Basert på skjemabesvarelser og tilsendt dokumentasjon har vi ikke avdekket risiko for brudd på vurderte områder for 7 av leverandørene. 4 av de kartlagte leverandørene er direkte omfattet av loven, og har dokumentert sin aktsomhetsvurdering. Det er flere av leverandørene som til tross for at de ikke er direkte omfattet av åpenhetsloven, likevel har innarbeidet rutiner som svarer ut lovkravet. På bakgrunn av at det er 3 leverandører som ikke har besvart vår henvendelse vurderes risiko på disse som middels på alle områder inntil dette er utredet ytterligere.

Redegjørelsen er offentlig tilgjengeliggjort på vår hjemmeside og kan leses i sin helhet her:

<https://www.fias.no/apenhetsloven/>

Miljørapport

FIAS er sertifisert etter miljøstandarden NS-EN ISO 14001:2015. Det gjennomføres årlig revisjon av uavhengig tredjepart (KIWA). I 2024 det ble det gjennomført oppfølgingsrevisjon på nevnte standard. Vi gjennomfører jevnlig risikoanalyser, har system for registrering av avvik og avvikshåndtering, vurderer oversikt over vesentlige miljøaspekter - inklusive tiltak for håndtering, samt instruksjoner og prosedyrer for å begrense skade på ytre miljø i daglig drift og ved akutte utslipp (beredskap).

Gjenvinningsstasjoner: Vi har konsesjoner som legger føringer for drift av alle våre gjenvinningsstasjoner. På Røros gjenvinningsstasjon har vi de senere år oversteget lagringsmengde på enkelte fraksjoner og konsesjonen for Holtålen gjenvinningsstasjon var foreldet (> 10 år). I 2024

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oftedal, Kjell Ove (06.04.1971), 25.03.2025
- Knutsen, May Kristin (15.04.1962), 25.03.2025
- Langfloen, Terje (22.05.1975), 25.03.2025
- Ringnes, Stine (01.12.1966), 25.03.2025
- Grimsgård, Jan (28.05.1978), 25.03.2025
- Flatgård, Kjersti Sundberg (02.10.1974), 25.03.2025
- Storli, Rune (26.04.1967), 28.03.2025
- Tjeldnes, Torill (08.05.1961), 25.03.2025

Forseglet av



Posten Norge

fikk vi godkjente vedtak på revideringer på henholdsvis Røros og Holtålen gjenvinningsstasjoner. Det er ikke registret utilsiktet utslipp til grunn, vann eller andre omkringliggende resipienter på noen av våre gjenvinningsstasjoner. Det er ikke registret klager som omhandler lukt, støy, støv eller avfall på avveie. Det har ikke vært tilsyn fra Statsforvalter ved anlegget i 2024

Torpet deponi og kompost: I henhold til krav i ny konsesjon har vi i 2024 i utarbeidet og sendt Statsforvalteren "Plan for overvåkning av mulige miljøeffekter på grunnvann og resipienter" og "Tilstandsrapport om mulig forurensning av grunn og grunnvann". Vi monitorerer vårt avtrykk gjennom årlig prøvetaking av grunnvann fra oppkomme og overflatevann fra elva Bjøra som renner nedenfor anlegget. I Bjøra tas det både en referanseprøve i overkant av anlegget, samt på to steder nedstrøms for anlegget. Det er ikke funnet verdier i prøvene som viser utslipp til grunn, vann eller andre omkringliggende resipienter. I juli 2024 oppsto det en ulmebrann i kvernet hage /park. Dette ble raskt tatt hånd om og stoppet av bemanningen på Torpet. Det er ikke registrert klager som omhandler lukt, støy, støv eller avfall på avveie.

Anlegg for sortering og omlasting av avfall Eid: FIAS har konsesjoner som legger føringer for drift av anlegget på Eid. I forbindelse ved at det ble avdekket at oljeutskiller som er knyttet til verksted og vaskehall ikke fungerte jf. krav ble oljeutskilleren byttet ut i 2024. Det forekommer forurensning i avfallstyper fra innsamling – eksempelvis farlig avfall i restavfall. Avfallet blir sortert på Eid. Det er ikke registret klager som omhandler lukt, støy eller støv. Det er registrert og fulgt opp en klage angående avfall på avveie. En nabo til Eid sorteringsanlegg fant metall på jordet sitt og noe metall har trolig blitt med gresset i innhøsting på jordet. Dette er som følge av at fugler har tatt med seg metallemballasje fra vårt anlegg. Som tiltak har det blitt satt netting over glass- og metallemballasjen. Det har vært tilsyn fra Statsforvalter ved anlegget i 2024. I den forbindelse ble det avdekket 4 avvik og 2 anmerkninger. Avvikene og anmerkningene er svart og iverksatt og tilsynet er lukket.

Retur/hyttepunkter: Det forekommer forsøpling på våre retur/hyttepunkter, i form av at avfall settes utenfor containere, og at det blir lagt avfall i containere som i utgangspunktet skulle vært levert på gjenvinningsstasjon. Returpunkter som ligger avsides til er særlig utsatt for misbruk. Vi har i 2024 fortsatt prosessen med å flytte, slå sammen og styrke returpunkter i sentrale strøk og større hytteområder for å forhindre misbruk, gi økt kapasitet og bedret utsortering i form av egne beholdere for mat og plast. Det utføres jevnlig tilsyn for å forebygge forsøpling, og det er nivåmålere i containere på avsidesliggende punkter slik at vi kan monitorere fyllingsgrad og iverksette tømning før containeren blir overfylt. Det er i 2024 montert kameraovervåkning på returpunktene på Os og Tynset som et tiltak i å forebygge misbruk av returpunkt. Det gis fortløpende informasjon til innbyggere om riktig håndtering av avfall og om hvilket avfall som kan kastes på retur/hyttepunktene.

Transport og maskiner: FIAS jobber kontinuerlig med å redusere vårt avtrykk fra transport ved å optimalisere kjørerutene og ved å ha en bilpark og maskiner med moderne motorteknologi. Nivåmålere i containere som geografisk ligger langt unna hovedbase og som ikke er tilknyttet ordinære ruter bidrar til å redusere unødig kjøring.

FIAS vil ytterligere redegjøre for sitt arbeid med ivaretagelse av ytre miljø som en del av vårt bærekraftsarbeid i vår bærekraftsrapport. Rapporten vil bli tilgjengeliggjort på vår hjemmeside medio juni 2025.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oftedal, Kjell Ove (06.04.1971), 25.03.2025
- Knutsen, May Kristin (15.04.1962), 25.03.2025
- Langfjell, Terje (22.05.1975), 25.03.2025
- Ringnes, Stine (01.12.1966), 25.03.2025
- Grimsgård, Jan (28.05.1978), 25.03.2025
- Flatgård, Kjersti Sundberg (02.10.1974), 25.03.2025
- Storli, Rune (26.04.1967), 28.03.2025
- Tjeldnes, Torill (08.05.1961), 25.03.2025

Forseglet av



Posten Norge

RESULTATUTVIKLING

Samlede inntekter i FIAS er i 2024 på kr 111.568.449, en økning på 6,4 % fra 2023. Selskapet har et overskudd før skatt på kr 5.594.287, og etter skatt på kr 4.890.604. Selskapet er skattepliktig for den delen av selskapets aktivitet som knyttes til næringsavfall, FIAS Proff. Skattekostnad er beregnet til kr 703.684. Næringsrenovasjon har et overskudd etter skatt på kr 3.766.623.

Selskapet har en egenkapital på kr 26.631.335, som gir en egenkapitalprosent på 22,5%.

Virksomhet med tildelt enerett for husholdningsrenovasjon, septikrenovasjon og renovasjon for kommunalt næringsavfall er ikke konkurranseutsatt virksomhet. I henhold til selvkostregelverket er det foretatt etterkalkyle og selvkostkorrigeringer, som er avregnet for hver enkelt kommune. Samlet er det tilført kr 580.758 til kommunenes selvkostfond.

Et godt resultat har styrket egenkapitalen i selskapet i 2024.

Kostnadsutviklingen vært som forventet, det har ikke vært behov for ekstraordinære tiltak. Innsamlet mengde avfall på rute (henteordning) er forholdsvis stabilt, mens det på gjenvinningsstasjonene (bringeordning) er en økning i mottatt mengde avfall. Avfall fra bygg- og anleggsvirksomhet har fortsatt nedgang. Nedstrømsmarkedet har generelt vært stabilt. Det har vært positiv prisutvikling for papp/papir, men ved utgangen av året var prisen igjen nede på lavt nivå. Metallprisene har hatt en svakt synkende trend gjennom året.

FINANSIELL RISIKO

Styret vurderer at selskapets økonomiske og finansielle stilling er tilfredsstillende, og anser finansiell risiko som lav.

Kredittrisiko

Selskapet fakturerer alle eierkommune for den delen av omsetningen som omfatter den lovpålagte avfallsbehandlingen samt innsamling av slam fra fem av eierkommunene. Dette utgjør 66% av total omsetning. I 2024 er det for næringsrenovasjon bokført tap på 0,03 % av omsetning, og kredittrisikoen vurderes med bakgrunn i det som liten.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende, men varierer gjennom året som følge av kvartalsvis innbetaling av renovasjonsgebyr fra eierkommunene. Det har vært positiv kontantstrøm i 2024. Ved planlegging av likviditetsbehov i budsjettprosess samt løpende oppfølging i likviditetsbudsjett gjennom året, reduseres likviditetsrisiko. Det budsjetteres med overskudd og positiv kontantstrøm i 2025.

Markedsrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser.

SELVKOST VERSUS NÆRING

Det gjennomføres fullt regnskapsmessig skille mellom husholdning og næring ved bruk av fordelingsnøkler på transaksjonsnivå og avdelingsnivå.

SAMFUNNSANSVAR

FIAS ønsker å ta samfunnsansvar gjennom å ta ansvar ut over det som er knyttet til selve avfallshåndteringen. FIAS deltar på flere arenaer der formålet er å styrke samarbeidet i bransjen for å oppnå gode løsninger i miljø- og samfunnsøkonomiske spørsmål. Selskapet er aktiv pådriver og samarbeidspartner overfor leverandører og næringskunder for å styrke fokus på forsvarlig avfallshåndtering. Lokalt bidrar FIAS til å øke engasjement knyttet til miljøspørsmål, bl.a. gjennom opprettelsen av miljøfondet som har som formål å fremme gode miljøtiltak i Fjellregionen.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oftedal, Kjell Ove (06.04.1971), 25.03.2025
- Knutsen, May Kristin (15.04.1962), 25.03.2025
- Langfloen, Terje (22.05.1975), 25.03.2025
- Ringnes, Stine (01.12.1966), 25.03.2025
- Grimsgård, Jan (28.05.1978), 25.03.2025
- Flatgård, Kjersti Sundberg (02.10.1974), 25.03.2025
- Storli, Rune (26.04.1967), 28.03.2025
- Tjeldnes, Torill (08.05.1961), 25.03.2025

Forseglet av



Posten Norge

FREMTIDSUTSIKTER

Gjennom EU's rammedirektiv for avfall har Norge forpliktet seg til ambisiøse mål for å øke materialgjenvinning og tilrettelegging for ombruk. FIAS jobber sammen med eierkommunene for å sikre økt materialgjenvinning av avfallet selskapet samler inn og har ansvar for. Ved innføring av sorteringskrav i Avfallsforskriften kapittel 10a legger myndighetene rammer for kildesortering og separat innsamling av mange avfallstyper fra husholdninger og virksomheter som har husholdningslignende avfall.

Økte krav fra myndighetene, i tillegg til et noe ustabilt marked for utsorterte fraksjoner, kan medføre risiko for økte kostnader for den enkelte innbygger. I avfallsplanen er ett av målene at FIAS skal ha et renovasjonsgebyr på linje med landsgjennomsnittet, og at FIAS skal utvikle sine tjenester i takt med resten av landet. Styret har fokus på at gebyrnivået skal holdes så lavt som mulig, men ser samtidig at det er nødvendig å gjøre investeringer for å nå fastsatte mål.

FIAS Proff har en sterk markedsposisjon, og vil jobbe videre for å styrke denne ytterligere gjennom målrettet og systematisk markedsarbeid. Vi forventer en god utvikling og vekst i 2025. Styret anser at risikoen samlet for selskapet er lav.

FORTSATT DRIFT

Framlagt resultatregnskap og balanse med noter gir etter styrets oppfatning en korrekt oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr 31.12.24. Styret kjenner ikke til at det er inntruffet forhold som skulle ha betydning for årsregnskapet for 2024, og bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

DISPONERING AV ÅRETS RESULTAT

Årets overskudd etter skatt er kr 4.890.604, som overføres til annen egenkapital. Det utbetales ikke utbytte for 2024.

Styret har tidligere vedtatt at 10% av overskuddet etter skatt i FIAS Proff overføres til «Fond for gode miljøtiltak i Fjellregionen». For 2024 utgjør dette kr 376.662.

ANSVARSFORSIKRING

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og ledende ansatte.

Tolga, 20. mars 2025

Stine Ringnes
Styreleder

Kjell Ove Oftedal
Nestleder

Terje Langfloen
Styremedlem

May Kristin Knutsen
Styremedlem

Torill Tjeldnes
Styremedlem

Rune Storli
Styremedlem

Jan Grimsgård
Styremedlem

Kjersti S. Flatgård
Daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oftedal, Kjell Ove (06.04.1971), 25.03.2025
- Knutsen, May Kristin (15.04.1962), 25.03.2025
- Langfloen, Terje (22.05.1975), 25.03.2025
- Ringnes, Stine (01.12.1966), 25.03.2025
- Grimsgård, Jan (28.05.1978), 25.03.2025
- Flatgård, Kjersti Sundberg (02.10.1974), 25.03.2025
- Storli, Rune (26.04.1967), 28.03.2025
- Tjeldnes, Torill (08.05.1961), 25.03.2025

Forseglet av



Posten Norge

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		107 313 222	100 969 203
Annen driftsinntekt		4 255 228	3 905 717
Sum driftsinntekter		111 568 449	104 874 920
Driftskostnader			
Varekostnad		-25 948 961	-24 417 083
Lønnskostnad	1, 2	-39 796 744	-37 025 917
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	-10 992 971	-10 195 458
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		-800 000	0
Annen driftskostnad	4	-24 226 888	-23 768 780
Sum driftskostnader		-101 765 563	-95 407 238
Driftsresultat		9 802 886	9 467 682
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		806 540	393 760
Annen finansinntekt		9 525	6 552
Sum finansinntekter		816 065	400 312
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-5 023 527	-4 290 487
Annen finanskostnad		-1 136	0
Sum finanskostnader		-5 024 664	-4 290 487
Netto finans		-4 208 599	-3 890 175
Resultat før skattekostnad		5 594 287	5 577 507
Skattekostnad	5	-703 684	-706 897
Årsresultat		4 890 604	4 870 610
Overføringer			
Annen egenkapital	6	4 890 604	4 870 610
Sum overføringer		4 890 604	4 870 610

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oftedal, Kjell Ove (06.04.1971), 25.03.2025
- Knutsen, May Kristin (15.04.1962), 25.03.2025
- Langfloen, Terje (22.05.1975), 25.03.2025
- Ringnes, Stine (01.12.1966), 25.03.2025
- Grimsgård, Jan (28.05.1978), 25.03.2025
- Flatgård, Kjersti Sundberg (02.10.1974), 25.03.2025
- Storli, Rune (26.04.1967), 28.03.2025
- Tjeldnes, Torill (08.05.1961), 25.03.2025

Forseglet av



Posten Norge

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	46 004 464	46 678 255
Maskiner og anlegg	3	21 314 413	22 899 073
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	24 097 670	22 807 819
Sum varige driftsmidler		91 416 547	92 385 147
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	4 996 280	4 996 280
Andre langsiktige fordringer		599 324	608 996
Sum finansielle anleggsmidler		5 595 604	5 605 276
Sum anleggsmidler		97 012 151	97 990 423
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	827 058	960 486
Sum varer		827 058	960 486
Fordringer			
Kundefordringer	4	3 560 976	4 754 878
Andre kortsiktige fordringer		2 898 400	2 956 408
Sum fordringer		6 459 376	7 711 287
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	14 201 438	4 580 089
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 201 438	4 580 089
Sum omløpsmidler		21 487 872	13 251 861
SUM EIENDELER		118 500 023	111 242 284

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oftedal, Kjell Ove (06.04.1971), 25.03.2025
- Knutsen, May Kristin (15.04.1962), 25.03.2025
- Langfloen, Terje (22.05.1975), 25.03.2025
- Ringnes, Stine (01.12.1966), 25.03.2025
- Grimsgård, Jan (28.05.1978), 25.03.2025
- Flatgård, Kjersti Sundberg (02.10.1974), 25.03.2025
- Storli, Rune (26.04.1967), 28.03.2025
- Tjeldnes, Torill (08.05.1961), 25.03.2025

Forseglet av



Posten Norge

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	500 000	500 000
Overkurs	6	1 183 612	1 183 612
Sum innskutt egenkapital		1 683 612	1 683 612
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	24 947 723	20 057 119
Sum opptjent egenkapital		24 947 723	20 057 119
Sum egenkapital		26 631 335	21 740 731
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser		481 065	1 976 875
Utsatt skatt	5	883 665	772 364
Sum avsetning for forpliktelser		1 364 730	2 749 239
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	74 761 566	73 599 754
Sum annen langsiktig gjeld		74 761 566	73 599 754
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 461 532	3 243 223
Betalbar skatt	5	592 383	434 379
Skyldige offentlige avgifter	9	1 872 886	1 795 770
Annen kortsiktig gjeld		9 815 592	7 679 188
Sum kortsiktig gjeld		15 742 393	13 152 560
Sum gjeld		91 868 689	89 501 553
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		118 500 023	111 242 284

Tolga _____ 2025

Stine Ringnes
styrets leder

Rune Storli
styremedlem

May Kristin Knutsen
styremedlem

Terje Langfioen
styremedlem

Torill Tjeldnes
styremedlem

Kjell Ove Oftedal
styremedlem

Jan Grimsgård
styremedlem

Kjersti Sundberg Flatgård
daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oftedal, Kjell Ove (06.04.1971), 25.03.2025
- Knutsen, May Kristin (15.04.1962), 25.03.2025
- Langfioen, Terje (22.05.1975), 25.03.2025
- Ringnes, Stine (01.12.1966), 25.03.2025
- Grimsgård, Jan (28.05.1978), 25.03.2025
- Flatgård, Kjersti Sundberg (02.10.1974), 25.03.2025
- Storli, Rune (26.04.1967), 28.03.2025
- Tjeldnes, Torill (08.05.1961), 25.03.2025

Forseglet av



Posten Norge

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapsforhold

Selskapet eies av 10 kommuner og ivaretar lovpålagt renovasjon for eierkommunene. Virksomheten er tildelt enerett på transport og behandling av septik og slam i fem av eierkommunene, samt for kommunalt næringsavfall for en kommune. I tillegg drives konkurranseutsatt næringsrenovasjon. Virksomheten driver med både transport og behandling av avfall. I tillegg driftes gjenvinningsstasjoner i alle eierkommunene.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester innenfor transport og behandling inntektsføres etter hvert som de utføres. Gebyrinntekter fra kommunene inntektsføres i tilhørende periode.

Skatt

Selskapet er skattepliktig kun for den andel av virksomheten som omfatter næringsrenovasjon. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier knyttet til næringsrenovasjon. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leieavtaler

Leieavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt er gått over på leietaker klassifiseres avtalen som finansiell og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgpris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger, bestående av både innskuddsplaner og ytelsesplaner. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet er pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, selskapets pensjonsordning oppfyller kravene etter denne lov.

Innskuddsplaner

Selskapet har inngått avtale med Sparebank1 Forsikring om hybridpensjon. Denne avtalen behandles regnskapsmessig som en innskuddsavtale. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Ytelsesplaner

Selskapet har en ytelsesbasert pensjonsordning gjennom en forsikringsavtale i KLP. En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode. Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene, i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Avsetninger

En avsetning innregnes i balansen når selskapet har en eksisterende rettslig forpliktelse, og det er sannsynlig at det vil kreves utbetalinger fra selskapet for å innfri forpliktelsen. Det er ikke foretatt avsetninger til dekning av framtidige kostnader ved avslutning og etterdrift av nedlagte fyllplasser da forpliktelsen dekkes av finansielle garantier. Løpende kostnader i denne forbindelse dekkes over drift.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 - Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	33 856 917	31 098 233
Arbeidsgiveravgift	2 398 537	2 345 935
Pensjonskostnader inkl. aga*)	2 366 162	2 176 963
Andre ytelser	1 175 128	1 404 785
Sum	39 796 744	37 025 917

*) Pensjonskostnad er ytterligere spesifisert i note 3

Selskapet har i 2024 sysselsatt 48 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	989 500	355 950
Annen godtgjørelse	12 321	
Sum	1 001 821	355 950

Det er inngått sluttavtale med daglig leder. Daglig leder mottar tre måneders lønn i oppsigelsestiden, samt seks måneders etterlønn.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 95 000.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 30 000.

Note 2 - Ytelsespensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har historisk hatt ordninger som gir rett til definerte fremtidige ytelser (ytelsesplaner). Fra 01.06.2019 valgte selskapet å lukke eksisterende ordning, hvorpå en del av de ansatte ble overført til en hybrid pensjonsordning, som regnskapsmessig bokføres som innskuddsordning. Forpliktelsene knyttet til de kollektive ordningene er dekket gjennom et forsikringselskap. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Personer i ordningene	Aktive	Pensjonister
Ytelsesordning	24	33
Innskuddspensjon	63	0

Resultatregnskap	2024	2023
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 252 539	1 426 739
Avkastning på pensjonsmidler	1 293 148	1 149 329
Avkastning på pensjonsmidler	-2 163 679	-1 872 426
Arbeidsgiveravgift	29 544	50 517
Administrasjonskostnad/Rentegaranti	79 616	85 689
Netto pensjonskostnad ytelsesordning	491 168	839 848
Årets pensjonskostnad innskuddsbasert pensjonsordning	2 062 741	1 507 887
Resultateffekt av planendring ytelsesordning	0	0
Resultateffekt av avkorting ytelsesordning	0	0
Arbeidstakers andel av årets innskudd ytelsesordning	-163 415	-170 772
Andre justeringer, egenkapitalinnskudd	-24 332	0
Sum netto pensjonskostnad	2 366 162	2 176 963

Opptjente pensjonsforpliktelser pr. 31.12.	-41 737 646	-41 307 391
--	-------------	-------------



FJELLREGIONEN INTERKOMMUNALE AVFALLSSELSKAP AS
974 429 500

Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr 31.12	44 374 147	40 775 700
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-3 286 302	-1 411 156
Arbeidsgiveravgift	168 736	-34 028
Netto pensjonsforpliktelser pr. 31.12.	-481 065	-1 976 875

Økonomiske forutsetninger for beregning av pensjonskostnaden

Diskonteringsrente	3,30%	3,10%
Forventet avkastning på pensjonsmidler	5,40%	5,30%
Forventet lønnsvekst	3,50%	3,50%
Forventet G-regulering	3,25%	3,25%
Forventet regulering av pensjoner under utbetaling	2,80%	2,80%

Note 3 - Anleggsnote

	Maskiner, inventar o.l	Bygninger og anlegg	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2024	103 882 141	81 742 344	185 624 485
Tilgang kjøpte driftsmidler	5 193 389	5 630 982	10 824 371
Avgang solgte driftsmidler	-2 013 900	0	-2 013 900
Anskaffelseskost 31.12.2024	107 661 630	87 373 326	194 434 956
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	76 845 407	47 275 771	124 121 178
Reverserte nedskrivninger 31.12.2023	11 479 789	0	11 479 789
Bokført verdi 31.12.2024	41 696 012	40 097 555	81 793 567
Årets avskrivninger	9 204 269	2 588 702	11 792 971
Levetid	3-20 år	5-50 år	

Tomter har en bokført verdi pr. 31.12.2024 på kr 9 622 980

Note 4 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	3 710 976	4 904 878
Avsetning til tap	-150 000	-150 000
Kundefordringer 31.12	3 560 976	4 754 878
	2024	2023
Årets endring i delkrederavsetning	0	50 000
Årets konstaterte tap på fordringer	10 906	203 309
Tap på fordringer	10 906	253 309

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oftedal, Kjell Ove (06.04.1971), 25.03.2025
- Knutsen, May Kristin (15.04.1962), 25.03.2025
- Langfloen, Terje (22.05.1975), 25.03.2025
- Ringnes, Stine (01.12.1966), 25.03.2025
- Grimsgård, Jan (28.05.1978), 25.03.2025
- Flatgård, Kjersti Sundberg (02.10.1974), 25.03.2025
- Storli, Rune (26.04.1967), 28.03.2025
- Tjeldnes, Torill (08.05.1961), 25.03.2025

Forseglet av



Posten Norge

Note 5 - Skatt

Det er i regnskapet avsatt for skatt med 22% av det beregnede skattepliktige overskuddet for den konkurranseutsatte delen av virksomheten.

	2024	2023
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	592 383	434 379
Endring i utsatt skatt	111 301	272 518
Skattekostnad ordinært resultat	703 684	706 897
 Skattepliktig Inntekt:		
Resultat fra næringsrenovasjon	3 114 523	3 303 047
Andel permanente forskjeller	1551	1 151
Andel endring i midlertidige forskjeller	-423 424	-1 329 749
Skattepliktig inntekt	2 692 650	1 974 449
 Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	592 383	434 379
Sum betalbar skatt i balansen	592 383	434 379

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	12 639 658	12 869 559	229 901
Fordringer	- 150 000	- 150 000	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	-481 065	-1 976 875	-1 495 810
Sum	12 008 593	10 742 684	-1 265 909
Forskjeller som ikke inngår i skattepliktig virksomhet (andel avd 642 og 644)	-7 991 936	-7 231 939	759 997
Grunnlag for utsatt skatt	4 016 657	3 510 745	-505 912

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	500 000	1 183 612	20 057 119	21 740 731
Årsresultat	0	0	4 890 604	4 890 604
Egenkapital 31.12.2024	500 000	1 183 612	24 947 723	26 631 335

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oftedal, Kjell Ove (06.04.1971), 25.03.2025
- Knutsen, May Kristin (15.04.1962), 25.03.2025
- Langfloen, Terje (22.05.1975), 25.03.2025
- Ringnes, Stine (01.12.1966), 25.03.2025
- Grimsgård, Jan (28.05.1978), 25.03.2025
- Flatgård, Kjersti Sundberg (02.10.1974), 25.03.2025
- Storii, Rune (26.04.1967), 28.03.2025
- Tjeldnes, Torill (08.05.1961), 25.03.2025

Forseglet av



Posten Norge

Note 7 - Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

Anleggsmidler	Eierandel	Anskaffelses- kost	Balanseført verdi
Miljøpartner AS	5,4 %	539 300	539 300
SESAM Ressurs AS	6,5 %	893 750	893 750
Ecopro AS	3,36 %	3 563 230	3 563 230
Sum		4 996 280	4 996 280

Note 8 - Varer

Varebeholdningen består av avfallsbeholdere, sekker, matavfallsposer, diesel i tanker, grus. Beholdningen er i regnskapet verdsatt til anskaffelseskost.

Note 9 - Bundne midler og bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 1 230 908

Ubenyttet kassekreditt pr 31.12.2023 er kr 2 000 000.

Note 10 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	5 000	100	500 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
RØROS KOMMUNE	950	19,00	Ordinære
TYNSET KOMMUNE	950	19,00	Ordinære
STORELVDAL KOMMUNE	550	11,00	Ordinære
ALVDAL KOMMUNE	400	8,00	Ordinære
HOLTÅLEN KOMMUNE	400	8,00	Ordinære
RENDALEN KOMMUNE	400	8,00	Ordinære
FOLLDAL KOMMUNE	350	7,00	Ordinære
OS KOMMUNE	350	7,00	Ordinære
TOLGA KOMMUNE	350	7,00	Ordinære
ENGERDAL KOMMUNE	300	6,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	5 000	100	

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oftedal, Kjell Ove (06.04.1971), 25.03.2025
- Knutsen, May Kristin (15.04.1962), 25.03.2025
- Langfloen, Terje (22.05.1975), 25.03.2025
- Ringnes, Stine (01.12.1966), 25.03.2025
- Grimsgård, Jan (28.05.1978), 25.03.2025
- Flatgård, Kjersti Sundberg (02.10.1974), 25.03.2025
- Storli, Rune (26.04.1967), 28.03.2025
- Tjeldnes, Torill (08.05.1961), 25.03.2025

Forseglet av



Posten Norge

Note 11 - Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	26 730 406	36 313 782
Sum annen langsiktig gjeld	26 730 406	36 313 782

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2024	2023
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	74 761 566	73 599 754
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner		
Garantier	5 283 200	5 283 200
Sum	94 977 523	95 651 313

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler	2024	2023
Faste eiendommer	46 004 464	46 678 255
Driftstilbehør	45 412 083	45 412 083
Kundefordringer	3 560 976	3 560 976
Sum	94 977 523	95 651 313

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oftedal, Kjell Ove (06.04.1971), 25.03.2025
- Knutsen, May Kristin (15.04.1962), 25.03.2025
- Langfloen, Terje (22.05.1975), 25.03.2025
- Ringnes, Stine (01.12.1966), 25.03.2025
- Grimsgård, Jan (28.05.1978), 25.03.2025
- Flatgård, Kjersti Sundberg (02.10.1974), 25.03.2025
- Storli, Rune (26.04.1967), 28.03.2025
- Tjeldnes, Torill (08.05.1961), 25.03.2025

Forseglet av



Posten Norge

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		5 594 287	5 577 507
- Periodens betalte skatt		434 379	368 218
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-998 250	-650 230
+ Ordinære avskrivninger		10 992 971	10 195 458
+ Nedskrivning anleggsmidler		800 000	0
+/- Endring i varelager		133 428	-776 144
+/- Endring i kundefordringer		1 193 903	-1 529 211
+/- Endring i leverandørgjeld		218 309	-200 461
+/- Endringer i pensjonsavsetninger		-1 495 810	-3 044 332
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 271 528	-402 654
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		18 275 987	8 801 715
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		998 250	889 500
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		10 824 371	9 358 381
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		0	4 083 230
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-9 672	68 009
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-9 816 449	-12 620 120
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 161 812	-1 795 472
+ Innbetalinger av egenkapital		0	4 178 936
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		1 161 812	5 974 408
= Netto endring i kontanter mv		9 621 350	2 156 003
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		4 580 089	2 424 086
= Kontantbeholdning ved årets utgang		14 201 439	4 580 089
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		12 970 530	3 416 082
Skattetrekkinnnskudd o.l. ved årets utgang		1 230 908	1 164 006
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		14 201 438	4 580 089

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oftedal, Kjell Ove (06.04.1971), 25.03.2025
- Knutsen, May Kristin (15.04.1962), 25.03.2025
- Langfloen, Terje (22.05.1975), 25.03.2025
- Ringnes, Stine (01.12.1966), 25.03.2025
- Grimsgård, Jan (28.05.1978), 25.03.2025
- Flatgård, Kjersti Sundberg (02.10.1974), 25.03.2025
- Storii, Rune (26.04.1967), 28.03.2025
- Tjeldnes, Torill (08.05.1961), 25.03.2025

Forseglet av



Posten Norge

Resultatregnskap husholdningsrenovasjon

	Regnskap	Budsjett	Avvik
Inntekter			
Salgsinntekter	4 368 437	3 393 488	974 949
Kommunegebyr	62 184 203	62 274 882	-90 679
Andre driftsinntekter	10 866	10 000	866
Sum inntekter	66 563 506	65 678 370	885 136
Driftskostnader			
Transport og behandlingskostnader	37 524 772	36 371 471	1 153 301
Lønnskostnader	-332 609	970 497	-1 303 106
Avskrivninger	910 212	916 037	-5 825
Andre driftskostnader	3 230 292	3 644 477	-414 185
Sum driftskostnader	41 332 667	41 902 482	-569 815
Driftsresultat	25 230 839	23 775 888	1 454 951
Finansinntekt	83 219	29 589	53 630
Finanskostnader	539 034	495 696	43 338
Resultat før fordelte felleskostnader	24 775 024	23 309 781	1 465 243
Fordeelte felleskostnader			
Felleskostnader fra administrasjonen	7 267 302	6 966 924	300 378
Felleskostnader fra driftsavdelingen	3 598 520	4 000 454	-401 934
Felleskostnader fra gjenvinningsstasjoner	12 868 822	12 444 559	424 263
Sum fordelte felleskostnader	23 734 644	23 411 937	322 707
Totalt resultat, regnskapsmessig	1 040 380	-102 156	1 142 536
Selvkostkorrigeringer:			
Tilbakeføring faktiske rentekostnader	3 508 791		
Tilbakeføring faktiske renteinntekter	-544 604		
Kalkulatoriske renter på gj.snittlig investert kapital	-3 105 377		
Ulik prinsippanvendelse pensjon	-899 190		
Sum selvkostkorrigeringer	-1 040 380		

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oftedal, Kjell Ove (06.04.1971), 25.03.2025
- Knutsen, May Kristin (15.04.1962), 25.03.2025
- Langfloen, Terje (22.05.1975), 25.03.2025
- Ringnes, Stine (01.12.1966), 25.03.2025
- Grimsgård, Jan (28.05.1978), 25.03.2025
- Flatgård, Kjersti Sundberg (02.10.1974), 25.03.2025
- Storli, Rune (26.04.1967), 28.03.2025
- Tjeldnes, Torill (08.05.1961), 25.03.2025

Forseglet av



Posten Norge

Resultatregnskap septikrenovasjon

	Regnskap	Budsjett	Avvik
Inntekter			
Inntekter fra kommunene	6 971 221	7 172 387	-201 166
Sum inntekter	6 971 221	7 172 387	-201 166
			0
Driftskostnader			0
Transport og behandlingskostnader	6 380 151	6 529 546	-149 395
Lønnskostnader	-94 173	0	-94 173
Avskrivninger	0	0	0
Andre driftskostnader	164 871	148 204	16 667
Sum driftskostnader	6 450 849	6 677 750	-226 901
			0
Driftsresultat	520 372	494 637	25 735
			0
Finansinntekt	0	0	0
Finanskostnader	0	0	0
Resultat før fordelte felleskostnader	520 372	494 637	25 735
			0
Fordeelte felleskostnader			0
Felleskostnader fra administrasjonen	439 847	428 420	11 427
Sum fordelte felleskostnader	439 847	428 420	11 427
			0
Totalt resultat, regnskapsmessig	80 525	66 217	14 308
Selvkostkorrigeringer:			
Tilbakeføring faktiske rentekostnader	278 307		
Tilbakeføring faktiske renteinntekter	-45 611		
Kalkulatoriske renter på gj.snittlig investert kapital	-219 047		
Ulik prinsippanvendelse pensjon	-94 173		
Sum selvkostkorrigeringer	-80 525		

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oftedal, Kjell Ove (06.04.1971), 25.03.2025
- Knutsen, May Kristin (15.04.1962), 25.03.2025
- Langfloen, Terje (22.05.1975), 25.03.2025
- Ringnes, Stine (01.12.1966), 25.03.2025
- Grimsgård, Jan (28.05.1978), 25.03.2025
- Flatgård, Kjersti Sundberg (02.10.1974), 25.03.2025
- Storli, Rune (26.04.1967), 28.03.2025
- Tjeldnes, Torill (08.05.1961), 25.03.2025

Forseglet av



Posten Norge

Resultatregnskap kommunalt næringsavfall

	Regnskap	Budsjett	Avvik
Inntekter			
Inntekter fra kommunene	305 517	474 075	-168 558
Sum inntekter	305 517	474 075	-168 558
			0
Driftskostnader			0
Transport og behandlingskostnader	285 913	451 500	-165 587
Lønnskostnader	-3 174	0	-3 174
Avskrivninger	0	0	0
Andre driftskostnader	0	0	0
Sum driftskostnader	282 739	451 500	-168 761
			0
Driftsresultat	22 778	22 575	203
			0
Finansinntekt	0	0	0
Finanskostnader	0	0	0
Resultat før fordelte felleskostnader	22 778	22 575	203
			0
Fordelte felleskostnader			0
Felleskostnader fra administrasjonen	19 703	20 401	-698
Sum fordelte felleskostnader	19 703	20 401	-698
			0
Regnskapsmessig resultat	3 075	2 174	901
Selvkostkorrigeringer:			
Tilbakeføring faktiske rentekostnader	1 161		
Tilbakeføring faktiske renteinntekter	-167		
Kalkulatoriske renter på gj.snittlig investert kapital	-894		
Ulik prinsippanvendelse pensjon	-3 174		
Sum selvkostkorrigeringer	-3 075		

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oftedal, Kjell Ove (06.04.1971), 25.03.2025
- Knutsen, May Kristin (15.04.1962), 25.03.2025
- Langfloen, Terje (22.05.1975), 25.03.2025
- Ringnes, Stine (01.12.1966), 25.03.2025
- Grimsgård, Jan (28.05.1978), 25.03.2025
- Flatgård, Kjersti Sundberg (02.10.1974), 25.03.2025
- Storli, Rune (26.04.1967), 28.03.2025
- Tjeldnes, Torill (08.05.1961), 25.03.2025

Forseglet av



Posten Norge

Resultatregnskap FIAS Proff

	Regnskap	Budsjett	Avvik
Inntekter			
Salgsinntekter	33 807 341	31 839 310	1 968 031
Andre driftsinntekter	3 081 328	3 325 000	-243 672
Sum inntekter	36 888 669	35 164 310	1 724 359
			0
Driftskostnader			0
Transport og behandlingskostnader	22 934 850	22 639 206	295 644
Lønnskostnader	1 903 248	2 200 321	-297 073
Avskrivninger	21 742	21 313	429
Andre driftskostnader	1 179 251	1 312 688	-133 437
Sum driftskostnader	26 039 091	26 173 528	-134 437
			0
Driftsresultat	10 849 578	8 990 782	1 858 796
			0
Finansinntekt	18 630	32	18 598
Finanskostnader	2 652	535	2 117
Resultat før fordelte felleskostnader	10 865 556	8 990 279	1 875 277
			0
Fordeelte felleskostnader			0
Felleskostnader fra administrasjonen	2 960 357	2 784 730	175 627
Felleskostnader fra driftsavdelingen	2 714 673	2 768 504	-53 831
Merkostnad fra gjenvinningsstasjoner	720 219	693 700	26 519
Sum fordelte felleskostnader	6 395 249	6 246 934	148 315
			0
Resultat før skatt	4 470 307	2 743 346	1 726 961
			-
Skattekostnad	703 684	610 722	92 962
			0
Resultat etter skatt	3 766 623	2 132 624	1 633 999

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oftedal, Kjell Ove (06.04.1971), 25.03.2025
- Knutsen, May Kristin (15.04.1962), 25.03.2025
- Langfloen, Terje (22.05.1975), 25.03.2025
- Ringnes, Stine (01.12.1966), 25.03.2025
- Grimsgård, Jan (28.05.1978), 25.03.2025
- Flatgård, Kjersti Sundberg (02.10.1974), 25.03.2025
- Storli, Rune (26.04.1967), 28.03.2025
- Tjeldnes, Torill (08.05.1961), 25.03.2025

Forseglet av



Posten Norge

Andel balanse FIAS Proff

	31.12.2024	31.12.2023
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	10 816 773	11 008 399
Maskiner og anlegg	5 011 539	5 400 419
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol.	5 665 951	5 378 898
Investering i aksjer og andeler	1 082 420	1 624 081
Andre langsiktige fordringer	129 841	197 959
Sum anleggsmidler	22 706 523	23 609 755
Varer	273 456	312 214
Kundefordringer	1 177 391	1 545 611
Andre kortsiktige fordringer	958 319	961 004
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4 695 522	1 488 794
Sum omløpsmidler	7 104 688	4 307 623
SUM EIENDELER	29 811 211	27 917 378
Aksjekapital	165 319	162 529
Overkurs	391 346	384 742
Annen egenkapital	4 775 352	3 756 774
Sum egenkapital	5 332 017	4 304 045
Pensjonsforpliktelser	415 721	914 994
Utsatt skatt	883 665	772 364
Gjeld til kredittinstitusjoner	17 578 270	17 357 449
Sum langsiktig gjeld	18 877 656	19 044 807
Leverandørgjeld	1 144 511	1 054 235
Betalbar skatt	592 383	434 379
Skyldige offentlige avgifter	619 246	583 729
Annen kortsiktig gjeld	3 245 399	2 496 181
Sum kortsiktig gjeld	5 601 538	4 568 525
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	29 811 211	27 917 378

Dokumentet er signert digitalt av:

- Oftedal, Kjell Ove (06.04.1971), 25.03.2025
- Knutsen, May Kristin (15.04.1962), 25.03.2025
- Langfloen, Terje (22.05.1975), 25.03.2025
- Ringnes, Stine (01.12.1966), 25.03.2025
- Grimsgård, Jan (28.05.1978), 25.03.2025
- Flatgård, Kjersti Sundberg (02.10.1974), 25.03.2025
- Storli, Rune (26.04.1967), 28.03.2025
- Tjeldnes, Torill (08.05.1961), 25.03.2025

Forseglet av



Posten Norge